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Kategorija: I1zduvni sistem

Ventil za recirkulaciju
MEAT&DORIA
MD88052E

Sifra proizvoda: IC-GOK9AS
Cena: 10034.74 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispusnih plinova) odgovara: AUDI A2, A3, A4 B5, A4 B6; SEAT AROSA,
CORDOBA, IBIZA IlI, INCA, LEON, TOLEDO II; SKODA FABIA I, OCTAVIA I, OCTAVIA 1l 1.2D-2.5D
09.96-

Sifra proizvoda: IC-GOK9AS

OE Sifre
88052E ARTNR_Z TCD
150-00-0900 ASHIKA
7293D BORGWARNER
EG 10312-12 B1 DELPHI
EG10312 DELPHI
71-0026 ELSTOCK
555062 ERA
555062A ERA
555062R ERA
107783 FEBI
110 874 HANS PRIES
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6NU 010 171-311
7518052E
7518552
EGR-0900
1500900
LEV0008
571822112046
88052E

88552
0892330
EV-EU024
98182

48333
7.24809.17
7.24809.17.0
XEGR16
83.621AS
30107783
342350
V10-63-0018
V10-63-0018-1
7293.D

038 129 637 B

038 131501 A
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HELLA
HOFFER

HOFFER
JAPANPARTS
JAPKO

LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
MOBILETRON
NISSENS

NRF

PIERBURG
PIERBURG
QUINTON HAZELL
SIDAT

SWAG

TRICLO

VEMO

VEMO

WAHLER

AUDI

AUDI
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Deklaracija

Model: Ventil za recirkulaciju MEAT&DORIA MD88052E IC-GOK9AS

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: MD88052E

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y
189 RSD = 10.034,74
CBpxa niahata a4yH npvMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOK9AS-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-GOK9AS-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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